pro ipso satisfaciendi utpote interius / ultro ad hoc mota, mere et pure ex zelo promouendi commune sanctae Ecclesiae bonum; / Item mihi infundebatur spiritus offerendi passionem, uulnera, et sanguinem Jesu / ad placandum Deum, sicut mater solet agere causam filii apud Patrem, et delinquentem / filium offenso Patri studet reconciliare: fit etiam mihi quaedam quasi impressio, quod / [25] ille Rex deuenerit ad agnitionem, contritionem, confessionem, et sui ipsius humiliationem. /

Quando haec sunt transactae, et iterum ponor in paupertate, et carenti ..... omnium / perceptibilium, et sensibilium donorum Dei, in tenebris, in doloribus, [pr]essuris, et / angustiis, in parte inferiore; tunc excidunt mihi omnes praeteritae operationes .... / sic de isto Rege scriptae, omnia mihi tunc uertuntur in dubia, quod forte ..... / [30] proueniant ex naturali solertia, uel ab aliquo peregrino spiritu; eo magis, qu..... / postea me quasi sentio alienam ab isto Rege, et cum aliquali auersione ab illo, a ..... / ulla teneritudine affectus, uel amoris erga illum inclinatione, quae solummo[do] ..... / tam diu durat, quam diu illa operatio amoris etc in me est. /

Ab alia parte etiam mihi incidit, quod Dilectus meam praesentationem, et / [35] animi promptitudinem ad satisfaciendum pro illo, ratum habu[er]it et acceptauerit / et in istum finem me constituat in tam paenali animae statu; cum t...i suspensione / omnis sensibilitatis, gustus, solatii etc. secundum pariem superiorem et inferior[em] ... / et relinquitur in totali et omnimoda derelictione, ualde dura, sensibili, eo magis ... / quia Dilecto permittente, pars inferior tunc est adeo sensibilis, et tam tenera ... / [40] aliquid sustinendum; ita ut uel minima contrarietas alicubi in aliqua re, uel / in aliquo obuia sit quasi uulnus in corde meo. /

Angustiae etiam et pressurae sunt tam sensibiles, ut mihi aliquando sudor eru.... / et ex re possim respirare, prae maerore, non sciendo, quare; quid sit de ueritate .... / Dilecto; uerum Lumen haec dispositio uidetur mihi ualde peregrina, quod sine .... / [45] ten..... sensibilis, usque ad ....criimas; uidetur mihi quod tunc sim posita .... / ..... //

## 49v

[1] Lumen fidei ad me exercendum in praesentia Dei, est plane spiritualis et a sensibus abstractum. /

the willingness to give satisfaction for him, as if I was voluntarily moved to this inside, merely and purely out of zeal to promote the common good of the holy Church. Likewise the spirit of offering the passion was poured into me, the wounds and the blood of Jesus to appease God, like a mother uses to plead the case of her son with the Father, and seeks to reconcile her wrongdoing son with the offended father. It happens also to me as if I also got some impression, that the King had come to acknowledgement, contrition and confession of his sins and some humiliation of himself.